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Kuntalaisaloite.fi –palveluun on tehty 26.10.2022 kuntalaisaloite, joka on julkaistu 
10.11.2022. aloite koskee Laurinkylän koulun (jatkossa käsittelytekstissä 
Lievestuoreen koulun) ulkoilualueiden saamista hyötykäyttöön. Aloitteentekijä 
ehdottaa, että opettajien parkkipaikka siirrettäisi koulun takaa urheilukentän 
lähelle, nykyiselle opettajien parkkipaikalle tehtäisi koripallokenttä tai 
istumapaikkoja yläkoululaisille, tai muuta toiminnallista tekemistä heidän 
toiveidensa tai kiinnostuksensa mukaan.  

 
Perusteluina aloitteen tekijä esittää seuraavaa:  

 
1) opettajat saavat työpäiviinsä lisää aktiivisuutta ja askelia. Pidempi välimatka 
parkkialueelle ei ole missään nimessä ongelmallinen kun autoilla ei tarvitse käydä 
useita kertoja päivässä  
2) yläkoululaisille mahdollistuu ulkoilu turvallisesti koulupäivän aikana, jolloin 
oletettavaa on, että terveyssuosituksetkin täyttyvät helpommin ja kunta osaltaan 
tukee ja mahdollistaa nuorten ulkoilua koulupäivän aikana  
3) koulussa on jo kameravalvonta takapihan parkkialueella sekä parkkipaikka 
pystytään selvästi rajaamaan (asfalttialue, aitaa yms) joka helpottaa 
välituntivalvontaa  
4) mielekäs toiminnallinen tekeminen; kännykän käyttämisen sijaan eli suositus 
ruutuajan rajaamisesta nuorilla helpottuu  
5) ohjaa yläkoululaisia paremmin valitsemaan mm. pukeutumisensa, jos pääsevät 
päiväaikaan ulkoilemaan  
6) Laukaan kunta on haastatellut Lievestuoreen nuoria ja luvannut toimintaa ja 
tekemistä kylälle. Ylipäätään nuorten hyväksi on tärkeä saada aikaan jotain 
kunnan toimesta, riski häiriökäyttäytymiselle pienenee. 
 
Vastaus aloitteeseen: 

 
Lievestuoreen koululla on syksyllä 2022 otettu 2. jakson alusta alkaen koulun 
pääovien edustan hiekkakenttä välituntikäyttöön, ja tämä on lisännyt 
välituntikäyttöön varattua ulkotilaa riittävästi. Välituntialue on lisäyksestä 
huolimatta tämän hetken järjestelyillä valvottavissa. Vanhempaintoimikunnan 
lupaama siirrettävä koriteline voidaan sijoittaa kyseiselle alueelle. Yläkoululaisilla 
on myös vapaaehtoinen ulkokenttävuoro, jolloin alue on varattu vain heille.  
 
Se määrä yläkoululaisia, jotka haluavat mennä ulos, mahtuvat välitunteina 
välituntialueelle. Yläkoululaiset harjoittelevat itsenäisten valintojen tekemistä ja 
siten omaan hyvinvointiin vaikuttamista. Heillä on täysi vapaus mennä ulos, 
mikäli he haluavat. Osa yläkoululaisista käy ulkona, osa viettää välitunnit sisällä 
järjestettyjen aktiviteettien parissa ja osa etsii itselleen esim. hyvin rauhallisen, 
hämärän ja hiljaisen välitunnin viettopaikan. Tämä heille halutaan sallia. 



Välituntisin on järjestetty sisätiloihin nuorille hyvinvointia ja kouluviihtyvyyttä 
tukevaa toimintaa, jonka järjestäminen ulkotiloissa ei ole mahdollista. Koulussa 
on lautapelikerho, useampi liikuntavälitunti viikossa sisäliikuntatiloissa, kaksi 
pingispöytää, musiikinluokasta voi varata soittovälittunteja, yseillä on välituntisin 
käytössään oma tila, yhdessä seurakunnan ja nuorisotyöntekijöiden kanssa 
järjestetään viikoittain välkkänurkkia, joissa on ohjattua toimintaa. Yläkoululaiset 
hoitavat myös opiskeluasioitaan välituntisin opon ja aineenopettajien kanssa – 
osa tekee myös koulutehtäviä. Mikäli huoltaja on huolissaan lapsensa 
puhelimenkäytöstä, nuori voi jättää puhelimen kotiin koulupäivän ajaksi.  

Pysäköintialueen siirtämisen vaikutuksen osalta opettajien hyvinvointiin 
todetaan, että työnantaja huolehtii muin keinoin henkilökunnan 
työhyvinvoinnista.  

 
Koulun pysäköintialueen osalta todetaan, että alapihan pysäköintialueella on 
valmis infra, jota ei ole urheilukentän parkkipaikalla. Takapihan pysäköintialueella 
on 22 autopaikkaa, jotka ovat kaikki käytössä. Takapihan parkkialueen läpi kulkee 
pelastustie. Takapihan kautta on myös läpikulkuliikennettä, esimerkiksi kouluun 
tuleva rahti- ja päivittäinen huoltoliikenne kulkee usein kiinteistön takaa.  

 
Yhteenvetona voidaan todeta, että Lievestuoreen koululle on järjestetty 
monenlaista hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa sekä sisä- että 
ulkotiloissa, ulkoilutilat nykyiselle oppilasmäärälle ovat riittävät, eikä muutoksiin 
Lievestuoreen koulun ulkoilualueilla ei ole tarvetta.   
 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä yllä esitetyn vastauksen aloitteeseen, ja 

kuntalaisaloitteen käsitellyksi. 
 

Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin. 


